

Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Тон-Авто"

(полное наименование работодателя)

445000, РФ, Самарская область, г. Гольяйти, ул. Воскресенская, д. 16, строение 3, Директор Курьин Святослав Александрович, mail@lant-auto.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
		в т.ч., на которых проведена СОУТ	3.1			3.2	3.3	3.4			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	20	20	-	18	2	-	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	20	20	-	18	2	-	-	-	-		
из них женщин:	3	3	-	3	-	-	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-		

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел реализации запасных частей Хавей ПРО																								
28-3/1	Продавец-консультант по запасным частям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел послепродажного сопровождения автомобилей Хавей ПРО																								
29-9	Ученик машиниста меечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
23-2/1	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел послепродажного сопровождения автомобилей																								
8-10/2	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-18/2	Ученик машиниста меечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-19	Ученик специалиста по детейлингу (тонировка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-19/1	Ученик специалиста по детейлингу (тонировка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-5/21	Механик 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-5/22	Механик 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации запасных частей																								
16-6/4	Кладоовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-6/5	Кладоовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
24-2/2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба контроля																								
19-2/12	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2/13	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2/14	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																								
4-4	Ведущий специалист по финансовым расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1 до листа 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника																				
		Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса
2-15	Заместитель директора по стратегическому развитию и управлению имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
32-7	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
32-1/2	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
		Служба эксплуатации и благоустройства																				
18-2/32	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 29.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению персоналом
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(подпись)

Специалист ОТ
(подпись)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

№ в реестре экспертов 948
(подпись)

Карнаушенко Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата)

Дунаева Маргарита Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата)

Некрасова Екатерина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата)

Шаронова Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата)

